关于召开常州市2013届高三第一次物理复习教学研讨会的通知

常州市教育教研室
各辖市教研室、各中学：
为研讨2013届高三物理二轮复习教学工作，经市教研室研究决定召开常州市高三物理教学研讨会，现将有关事项通知如下：
一、会议时间：

2012年11月22日上午9:00———23日下午4:00

二、会议地点：

江苏省常州高级中学

三、与会人员：

大市各高中学校高三物理教师，各辖市（区）物理教研员。
四、会议主题
1、交流江苏省2012年高考物理试题及高三复习经验。

2、研讨2013届高三物理一轮复习教学教学的策略。

五、会议内容：

讲  座：

溧阳市教研室                                     朱勤章

常州市前黄国际分校                               董文杰

江苏省常州高级中学                               周亚文

2012江苏物理试题能力结构分析及对复习的导向       刘霁华

公开课：

江苏省常州高级中学                                虞  俊

常州市北郊高级中学                                季正华
六、材料准备
请各校将本学期第一次月考试卷和本学期期中考试试卷共同油印60份并装订好，交会议交流。并请各校高三物理备课组长务必在11月20号之前将试卷电子稿材料压缩后发至czljh@163.com，文件名为“××学校2013高三物理第一次月考及期中考试试卷”。被邀请开设公开课和讲座的老师也提前把课件发送到同一邮箱。
七、会议经费：
食宿费、差旅费回本单位报销。
八、报名办法：
请各校认真安排教师参会，并填写回执（见附件），于11月10日前将回执发送czljh@163.com
                                    常州市教育教研室
                                              2012年10月24日

常州市高三物理教学研讨会回执
	学校
	参加教师
	性别
	联系电话
	是否住宿